
1 
 

 

 

WINNET SVERIGE verksamhetsberättelse 2025 
beslutad på årsmötet 27 april 2026 
 

 

 

 

 

 

WINNET SVERIGE STYRELSE 27 APRIL 2026 

 

 

 

 

 



2 
 

Inledning 

Winnet Sverige är en ideell organisation med verksamhet på alla nivåer i samhället. Den röda tråden i 

Winnet Sveriges verksamhet är samarbete i partnerskap och nätverk såväl lokalt, regionalt, nationellt 

som internationellt. I vårt perspektiv är vår gräsrotsförankring en ovärderlig styrka för att synliggöra 

och öka kunskapen om effekter av kvinnors deltagande i samhällsutvecklingen på lika villkor.  

Vår långsiktiga strategi är att mobilisera kvinnor att organisera sig och stärka våra nätverk och 

partnerskap i hela samhället. Vi driver frågan kring betydelsen av att tillvarata kvinnors rättigheter att 

med ekonomisk egenmakt självständigt forma sina liv, arbetsliv och egenförsörjning, för att med 

kompetens och kunskap bidra till ett hållbart jämställt demokratiskt samhälle. Om Sverige fortsatt ska 

utvecklas demokratiskt måste kvinnors deltagande i samhällsutvecklingen sättas högre upp på den 

offentliga agendan, oavsett etnicitet och ålder. Analyser med ett balanserat systematiskt 

förhållningssätt på jämställdhetpolitiken med ett implementerat kvinnoperspektiv är av betydelse för 

förändring i samhällets främjandesystem inom arbetsmarknad, företagande, innovation och därmed 

jämställd demokratiska utveckling.  

Winnet Sverige arbetar för att synliggöra kvinnors villkor och förutsättningar att delta i den 

demokratiska samhällsutvecklingen på alla nivåer för att säkerställa en hållbar nationell, regional och 

lokal tillväxt samt utveckling. Arbetet ska öka kvinnors möjlighet till egen försörjning genom 

utbildning, anställning eller företagande. Detta har sin grund i Winnet Sveriges ändamålsparagraf och 

förstärks i förordningen om civilsamhällets deltagande i demokratiska beslutsprocesser, 2005:1089 

§19.  

I samarbete med Winnet-organisationens medlemmar verkar vi för att metoder och kunskaper som vi 
utarbetat implementeras och tas tillvara i det regionala utvecklings och tillväxtarbetet för att 
säkerställa jämställdhet mellan kvinnor och män. 
 

Winnet Sveriges ändamål  

Föreningen ska genom att stödja kvinnors regionala och lokala resurscentras verksamhet verka för: 
 

➢ Att kvinnor tar sin del av samhällets resurser i anspråk 
➢ Att kvinnors kompetens tas tillvara i samhället 
➢ Att kvinnors och mäns insatser värderas lika  
➢ Att villkor och förutsättningar för kvinnor och män är lika 

 
Föreningen ska genom att påverka och samarbeta med organisationer och myndigheter nationellt, 
regionalt, lokalt och EU och utanför, internationellt verka för ett samhälle där kvinnors kunskaper, 
möjligheter, rättigheter och skyldigheter tas tillvara.  
 
Winnet Sverige följer utvecklingen av Jämställdhetsmyndigheten. Det är fortsatt viktigt att driva på 
inom Winnets fokusområden om kvinnors ekonomiska egenmakt, för att säkerställa 
jämställdhetspolitiska prioriterade områden är på dagordningen samt för att säkerställa kvinnors 
deltagande på lika villkor att med samma förutsättningar, påverka och bidra till regional jämställd 
utveckling i samhället mellan kvinnor och män.  
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Winnet Sverige bidrar till jämställdhetspolitiska delmålen enligt följande: att uppnå en jämn 
fördelning av makt och inflytande i samhället och att kvinnor och män ska ha samma rätt och 
möjlighet att vara aktiva samhällsmedborgare och att forma villkoren för beslutsfattandet inom 
samhällets alla sektorer, ekonomisk jämställdhet, jämställd utbildning, jämn fördelning av det 
obetalda hem- och omsorgsarbetet, jämställd hälsa. 

 

 

kvinnor och män ska ha samma rätt och möjlighet att vara aktiva 

samhällsmedborgare och att forma villkoren för beslutsfattandet 

  

 

Organisation  
 
Winnet Sveriges styrelse 2025 
Ordförande: Britt-Marie S Torstensson, Gävle  
Vice ordförande:  Judit Svensson, Ljungby 
Kassör: Agneta Eriksson, Linköping 
Ledamot:  Elisabeth Kaleebi, Stockholm   
Ledamot: Siv Lindén, Jönköping  
Ledamot: Richard Granberg, Stockholm 
Ledamot: Eva Lindholm, Göteborg 
Ledamot: Lena Brantberg, Laholm 
Ledamot: Margareta Spång, Norrtälje 
 
Sekreterare har valts vid varje styrelsemöte tillsammans med justerare 
Vice ordförande har haft i uppgift att leda styrelsemöten.  
 
Styrelsens arbete 
Styrelsen har under 2025 genomfört 10 styrelsemöten varav 1 konstituerande möte 5 maj och 
årsmöte 9 april 2025. Samtliga möten har genomförts digitalt online via zoom, på grund av den 
ekonomiska situationen. Samtliga möten genomförs ideellt av ledamöterna.  
 
Ideellt arbetad tid av ledamöter i styrelsen, 2025 
Ideell arbetad tid för 8 ledamöter: 8 x1,5x10x 400= 48 000 sek 
Ideell arbetad tid för ordförande: all tid utöver 40% och under hösten 20% är ideell tid = räknat på 20 
timmar (2,5 dagar) 20x12x400=96 000 SEK. 60 timmar EUAID, 20 Timmar Hera x 400 SEK= 32 000 
SEK= totalt 128 000 SEK 
Margareta Spång, ledamot: 4 mars Lön hela dagen Sergels Torg, Stockholm:  5 timmar 
22 mars SKO:s årsmöte 2 timmar,11 april. online seminarium 4 timmar, finans-och penningpolitik 
SKO seminarium 2 timmar, 18 juni Lön hela Dagen 4 timmar, 24 oktober Garnisonen Sthlm Inspel 
Jämställdhetsutredningen, 6 timmar samt skriftligt inspel 9 timmar.  25 oktober SKO:s Strategidagar 8 
timmar, i Stockholm, 17 november Pay Day 5 timmar, 11 december seminarium på Kulturhuset i 
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Stockholm, SKO: rapport om utrikesfödda kvinnors arbetsmarknad, rapport SKO, 5 timmar= 48 
timmar x 400= 19,200 SEK 
Ideellt arbete Eva Lindholm: 22 mars SKO:s årsmöte 2 timmar, framtagande av EU AIMF ansökan 
HERA: 10 timmar under augusti 2025, 25-26 oktober SKO:s Strategidagar 12 timmar, i Stockholm = 24 
timmar x 400= 9,600 SEK 
Ideellt arbetade tid för kassör Agneta Eriksson:  planerat framtagande av AIMF EU ansökan HERA + 
deltagande i internationellt standardiseringsarbete för jämställdhet i arbetsorganisationer via SIS; 
Svenska Institutet för Standardisering: AE totalt ideellt arbete SIS och HERA = 224 timmar x 400 = 
89,600 SEK 
Den totala summan för ideellt arbete inom Winnet Sveriges verksamhet blir, enligt ovan blir:  
448 x 400 SEK/timme = 179, 200 SEK i medfinansiering ideell arbetad tid.  
 
 
Revisorer:  
Lekmannarevisor: Anu Majkvist, Varberg  
Auktoriserad revisor: Therese Malmgren, på grund av organisationsförändring hos KPMG AB 
beslutade styrelsen att fortsätta med Therese Malmgren men inom ett avtal med AZET AB den 23 
september, 2025.  
 
Valberedningen: 
Bodil C Nilsson, Genarp 
Marie Tranell, Heby  
 
Winnet Sveriges styrelse har haft ansvar för personalfrågor för att säkerställa en formell och god 
hantering och organisation av anställda under 2025.  
Winnet Sverige hade 2025, 9 medlemsorganisationer, av lokala och regionala resurscentra för kvinnor 
fördelade över Sverige. Antal medlemmars medlemmar 2025, antal 493 + 45. En medlem inkom med 
sitt antal medlemmar sent, men de har 45 medlemmar i sitt lokala resurscentrum för kvinnor. 
 

 
Bild från 

nätverksträff i 

Malmö 2025. 
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Winnet Sveriges kansli 

Det operativa arbetet har haft sin huvudsakliga placering vid vårt kansli i Gävle. Anställd personals 
tjänsteomfattning har varierat under året enligt följande:  
- Verksamhetsledare Britt-Marie S Torstensson 100 % anställning med tjänstledighet pga. 
budgetsituationen från och med 1 januari, 40 % arbete och 20% oktober, november och 40% 
december 2025. Ideellt arbetad tid som ordförande, se ovan: 
- Ekonomiansvarig, Inga Salander, timanställd max 40 timmar per månad men extra timmar vid behov 
enligt Tim avtal.  
- mellan april 2025 tom december 2025, har vi haft timanställning som kommunikatör Eva Lindholm 
för att uppdatera Winnet Sveriges hemsida och sociala medier inom Erasmus + projekt Starwomen 
inklusive kvinnors organiserings verksamheten.  
Kansliet har vid behov genomfört digitala morgonmöten inom teamet för att få optimal effekt av 
arbetet inom organisationen. 
Vi lyfter ständigt upp och diskuterar utveckling av verksamheten och behov av att lyfta kvinnors 
ekonomiska egenmakt och egen försörjning, oavsett etnicitet, på alla nivåer i organisationen samt 
mobilisering av kvinnor att organisera sig i resurscentrum för kvinnor för kvinnors lika villkor att med 
egna makt och förutsättningar forma sina liv självständigt. Vårt mål är att etablera och skapa 
samarbete mellan och med kvinnor oavsett bakgrund för gemensamt samarbete på alla nivåer, för att 
därmed identifiera, påverka politik och implementera metoder och verktyg för genomförande av 
ekonomisk jämställdhet och utveckling mellan kvinnor och män.  
 

Ordförandekonferens och medlemsmöten 
Kvinnors organisering är kärnan i utvecklingen av verksamheten. Winnet medlemmar vet och anser 
att: Resurscentrum för kvinnor är betydelsefulla som kunskapsnav och genomförare för att 
säkerställa kvinnors deltagande för att bidra till regional hållbar jämställd tillväxt mellan kvinnor och 
män och i demokratisk utveckling. 
Vi har utvecklat vår kunskap och erfarenhet av att genomföra både årsmöte som medlemsmöten 
digitalt. I övrigt har kommunikationen till medlemmarna skett via internet och e-post, Facebook samt 
hemsida samt via 10 medlemsbrev (inga medlemsbrev under juli, augusti) och via styrelsens 
ledamöter. 
  
Vi har under året stöttat och involverat våra medlemmar på olika sätt för att säkerställa deras arbete 
med att både starta och vara behjälpliga vid problem i lokala och regionala resurscentrum för 
kvinnor. Vi har fortsatt dialogen med medlemmarna om hur deras kunskap och metoder tagits 
tillvara, regionalt och lokalt samt vilket stöd de fått i sitt arbete, ekonomiska resurser och eller annat 
stöd, för att säkerställa och bidra till kvinnors deltagande i och för en hållbar jämställd regional 
utveckling & tillväxt. Dessutom lyft och diskuterat strategiska frågor att lyfta nationellt, regionalt, 
lokalt inför kommande valrörelse under 2026 i samtliga medlemsmöten och via medlemsbreven. Vi 
har tillsammans med medlemmarna lyft frågan om regionala kvinnoriksdagar och under november 
har vi genomfört online möte med Länsstyrelsen i Skåne om hur en riksdag kan arrangeras under 
2026, enligt konceptet som genomförts i Gävleborg. Under december genomfördes ytterligare ett 
online möte med Länsstyrelsen i Skåne om att planera och genomföra en regional kvinnoriksdag i 
Region Skåne under 2026.  
Dialog pågår i Stockholm och Västra Götaland. Information om pågående, kommande och aktuella 
projektutlysningar har spridit via hemsida och Facebook och i medlemsbrev. 
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Winnet Sverige arrangerade och genomförde Sveriges andra regionala kvinnoriksdag tillsammans 
med medlem Winnet Gävleborg och Länsstyrelsen Gävleborg, jämställdhetssakkunniga,10 november 
på Gävle slott. Under 2026 fortsätter planeringen av en tredje regional kvinnoriksdag under 
november 2026, och där även region Gävleborg har anmält intresse av att delta i och samarrangera.  
Mer information här: http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185012&page=1 
 
Vi har fortsatt att sprida och diskutera Kvinnoriksdagen 2022 samlade krav med politiker på alla 
nivåer i samhället tillsammans med våra medlemmar. Rapporten har använts som underlag till 
utvecklande av ett koncept för genomförande av regionala kvinnoriksdagar i 21 regioner tillsammans 
med medlemsorganisationerna och deras samarbetsaktörer. Se ovan 
Andra regionala kvinnoriksdagen genomfördes 10 november tillsammans med medlemsorganisation 
Winnet Gävleborg i samarbete med länsstyrelsen i Gävleborg, med fokus på utvecklingsstrategin för 
jämställdhet 2023 - 2027.  Länk till referat finns här: 
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185403&page=1 
länk till referat om andra regionala kvinnoriksdagen in Gävleborg 10 november, 2025, finns här: 
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185403&page=1 
Medlemsmöten i Skåne Höör juni i Malmö 9 oktober, i Laholm. 28 oktober, länkar med referat finner 
ni här:  
Höör 4 juni: http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185277&page=3  
Malmö 9 oktober: 
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185368&page=2  
Laholm 28 oktober:  
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185384&page=1 
Deltagande i Landsbygdsveckan 5 maj 2025 med ett online -seminariet: Kvinnor som drivkraft för 
hållbar regional och landsbygdsutveckling, länk finns här: 
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185199&page=3 
https://landsbygdsveckan.se/landsbygdsveckan/program/aktiviteter/kvinnorsomdrivkraftforhallbarre
gionalochlandsbygdsutveckling.5.2fe5f7f1195bf9aac985774a.html 
Vi har deltagit i SKO: strategidagar under oktober samt årsmöte mars 2025  
Vi deltar i SKO lika Lönarbetet och inför CSW under 2025. Vi deltagit i framtagande debattartiklar som 
SKO tagit fram. Vår expert gällande utrikesfödda kvinnors situation på arbetsmarknaden har deltagit i 
två SKO seminarier under året.  
Vi deltog i Hela Sverige ska leva årsmöte i maj 2025.  
 
 

Kvinnors organisering är kärnan i utvecklingen av verksamheten. 
 

 

http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185012&page=1
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185403&page=1
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185403&page=1
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185277&page=3
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185368&page=2
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185384&page=1
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185199&page=3
https://landsbygdsveckan.se/landsbygdsveckan/program/aktiviteter/kvinnorsomdrivkraftforhallbarregionalochlandsbygdsutveckling.5.2fe5f7f1195bf9aac985774a.html
https://landsbygdsveckan.se/landsbygdsveckan/program/aktiviteter/kvinnorsomdrivkraftforhallbarregionalochlandsbygdsutveckling.5.2fe5f7f1195bf9aac985774a.html
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EU och partnerskap/nätverk 
Winnet Sverige har under året fortsatt diskuterat hur följa upp EU seminariet som genomfördes i 
samband med valet till EU parlamentet på EU-kommissionens representation i Stockholm, på plats 
som också sändes LIVE. Vi har haft kontakt med EU parlamentariker om möjligheten att genomföra 
seminariet på plats i EU parlamentet, som frukost och eller lunchseminarium. Dessutom har vi 
pågående dialog med andra kvinnoorganisationer i Sverige, EU samt utanför inom ramen för vårt 
Winnet Europé nätverk.  Det är tydligt att Winnet Sverige fortsatt behöver driva på inom detta så 
viktiga område med fokus på ekonomisk jämställdhet mellan kvinnor och män och inför en 
kommande justerad utvecklingsstrategi för jämställdhet mellan kvinnor och män.  Ett viktigt område 
att synliggöra är att fortsatt driva på för kvinnors deltagande inom fred och säkerhetsarbetet med 
tanke på vår omvärldssituation. Utveckla och mobilisera kvinnors organisering och samarbete över 
gränserna, globalt, EU, nationellt, regionalt och lokalt är av yttersta betydelse för att säkerställa 
jämställd demokratisk utveckling.  Därför har vi under året säkerställt samarbete med 
kvinnoorganisationer inom EU och utanför, med Armenien, Belarus, Georgien och Ukraina men även 
blivit medlemmar i den nyligen etablerad vid FN:s kvinnokommissions årliga möte i mars, WoPai, 
Women`s platform for Actions, International, se länk här: 
https://www.womensplatformforaction.org/  
Vi driver fortsatt på för att etablera och därmed implementera ett tydligare kvinnoperspektiv i 
politiken och dess genomförande för att säkerställa en jämställd fördelning av finansiering och 
resurser lyftes för att säkerställa EU jämställdhetsstrategi. Länk till LIVE finns här. 
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=183656&page=7 
Vi har ett etablerat nätverk inom samarbetet för framför allt ekonomisk jämställdhet inom vårt 
närområde i Östersjöregionen och Östliga Partnerskapet, för att tillsammans samarbeta inom ramen 
för Svenska Institutet, SI projektutlysningar och SIDA. Vi har deltagit i EUAID projekt i området (se 
nedan) i Armenien. Haft kontakt och kommunikation med SIDA, kontakter i Armenien, för att 
säkerställa fortsatt samarbete om kapacitetsbyggande av Winnet modellen i Armenien, för att ta 
tillvara tidigare resultat av SI finansierad projekt. Vi har deltagit i seminarier gällande Belarus på 
inbjudan av utrikesdepartementet med uppdrag att säkerställa fortsatt samarbete inklusive med 
Ukraina. Vi är medlemmar i ForumCiv, Östliga partnerskap/nätverk samt i deras rådgivande råd för 
det arbetet och dess genomförande. Sida finansierat partnerskap, nätverk för inspel i området till 
utrikesdepartementet. Vi har samarrangerat två online seminarier med ForumCiv, ÖstP nätverk inom 
ramen för jämställdhet, kris och säkerhet och våld mot kvinnor i ÖsP området, som sändes live under 
april och oktober, se länk här:  
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185379&page=2 
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185197&page=3  
Vi är fortsatt medlemmar i Winnet européorganisationen.  

 

Finansiering 2025 

Winnet Sverige fick för verksamhetsåret 2025 beviljat bidrag för kvinnors organisering hos 
Jämställdhetsmyndigheten. Bidraget ska stödja och mobilisera kvinnors organisering, för att bevaka, 
säkra och kräva att kvinnors rättigheter att delta i och arbeta för att kvinnors röster hörs och 
synliggörs i samhällets demokratiska beslutprocesser på alla nivåer i samhället, enligt förordningen 
om civilsamhällets deltagande i demokratiska beslutsprocesser, 2005:1089 §19. Tillsammans med 

 

https://www.womensplatformforaction.org/
https://www.facebook.com/events/981459686935590/?ref=newsfeed
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=183656&page=7
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185379&page=2
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185197&page=3
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våra medlemmar har vi arbetat för en fortsatt kraftfull mobilisering för påverkan av och delta i 
nationella, regionala och lokala beslutsprocesser som bidrar till en jämställd regional utveckling och 
tillväxt mellan kvinnor och män. Vi har byggt arbetet på kvinnokonventionen, Kvinnor i Sverige, 2021, 
CEDAW skuggrapport, där vi bidragit med vår kunskap.  
Dessutom fortsatt synliggöra fakta och statistik gällande o-jämställd fördelningen av stöd till kvinnors 
företagande och innovationer, analyser gjorda av Professor Malin Malmström, i entreprenörskap och 
innovationer, vid Luleå Tekniska Universitet och medlem i Winnet Centre of Excellence® nätverket. Vi 
följer situationen för kvinnor på arbetsmarknaden med specifik fokus på utrikesfödda kvinnor, med 
stöd av Gertrud Åström, jämställdhetsexpert, analyser.  
Mer information finns här: http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185025&page=1 
Enligt Regeringsbeslut december 2015, omfördelades medel med motsvarande summa som tidigare 
varit tilldelade Resurscentra för kvinnor till regionerna och regionförbunden. Winnet Sverige har 
därmed fortsatt följa regionernas arbete för att synliggöra kvinnors deltagande och hur de 
tillvaratagit medlemmarnas kunskap och erfarenhet i området.  
Analysen visar att jämställdhetsarbetet stannat av och rent av gått bakåt, (från 2018) i stället för 
framåt inom vårt område och våra medlemmars kunskaper och metoder tas inte tillvara och 
implementeras på regional och lokal nivå i stora delar av Sveriges regioner.  Vi kan notera att 
särskilda aktörer som Winnet organisationens RC för kvinnor, fortsatt behövs för att säkerställa 
jämställd regional tillväxt inom utgiftsområde 19+24 och 13. Detta trots Regeringens beslut i 
december 2015 att överföra de särskilda medlen inom regeringsuppdraget till regionerna/länen i 
stället. I samband med våra dialoger med Länsstyrelsernas jämställdhetsakunniga har det blivit än 
mer tydligt inom ramen för deras uppdrag från regeringen att säkerställa utvecklingsstrategierna för 
jämställdhet fram till 2027.  
Winnet kan notera att medel och stöd för Kvinnors organisering krymper kontinuerligt i Sverige precis 
som på den globala nivån. Winnet Sverige har fortsatt arbetet med att säkerställa och genomföra 
dialoger med berörda politiker i näringsutskottet, politiskt sakkunniga, inklusive regeringen och 
departement, i enlighet med medlemmarnas önskemål och inom ramen för beslutad 
verksamhetsplan 2025, och att verka för förnyat verksamhetsbidrag för resurscentra (utgiftsområde 
(19+24+13).  
Vi har under 2025 fortsatt följa upp och deltagit i regeringens forum inom våra områden och för att 
lyfta och synliggöra kvinnor situation inom ramen för ekonomisk jämställdhet mellan kvinnor och 
män. 
Det har lett fram till att Winnet Sverige anser sig tvungna att fortsatt lyfta kvinnors organisationers 
krympande resursutrymme, och därmed finansiella utrymme att bidra till jämställdhet mellan kvinnor 
och män som drivkraft i samhällets demokratiska utveckling och på alla nivåer i samhället.  
Winnet Sverige har haft fokus på detta i alla uppföljande möten och dialoger som genomförts för att 
synliggöra, ställa frågor om hur regionerna/länen arbetar för ökad jämställdhet och implementering. 
Det har specifikt lyfts fram vid regionala möten med medlemmar samt regional kvinnoriksdag i 
Gävleborg, där det blivit synligt hur området kvinnors betydelse, nedmonteras i samhället och hur 
samarbetet kan ökas för att säkerställa jämställdhet mellan kvinnor och män på alla nivåer i 
samhället. 
Utan kvinnors organisering ingen jämställdhet, varken på struktur, organisations eller individnivå i 
samhället och ett totalt osynliggörande av fakta och statistik av situationen leder inte demokratin 
framåt.  
WS har lämnat remissyttrande gällande SOU 2025–28 Frihet från våld, förtryck - en 
jämställdhetspolitisk strategi mot våld, och stärkt styrning av centrala myndigheter med specifik 
fokus på vikten att motverka ekonomiskt våld. 
 
 

http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185025&page=1
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Kommunikation  
Winnet Sveriges kommunikationskanaler fortsätter att vara bland annat hemsida, e-post, digital 
medlemsinformation, intern och extern FB, fysiska möten och konferenser, rapporter och seminarier, 
pressmeddelanden och trycksaker.  
 
Under 2025 tillkom även LinkedIn som en betydelsefull sociala medier-kanal. Där har Winnet senast 
året haft knappt 3500 visningar av inlägg. De mest populära och spridda inläggen är våra egna 
aktiviteter som exempelvis Regional kvinnoriksdag i Gävle. 
 
Vi har fortsatt gett stöd till medlemmar gällande kommunikation och vid behov uppdatering av deras 
klonade hemsidor, med stöd av vår kommunikatör.  
 
Vi har själva skrivit debattartiklar gällande den o-jämställda fördelningen av medel till kvinnors 
företagande, innovationer och arbetsmarknad. Läs Nästan alla medel går till män som även 
uppmärksammades i media. Vi har även tillsammans med SKO; Sveriges Kvinnors Organisationer, 
skrivit och deltagit i debattartiklar inom olika områden.  
 
Winnet Radios tidigare intervjuer och program finns på följande länk: 
http://winnet.se/web/page.aspx?refid=661. En planerad fortsättning med intervjuer med fokus på 
kvinnors organisering, Kvinnoriksdagens (2022) samlade krav och Forskning inom främjandesystemen 
gällande företag och innovation beviljande av stöd och medel med ett jämställdhetsperspektiv, har 
på grund av den ekonomiska situationen fått skjutas upp fram till 2026 och inför planering av 
seminarier i kommande valrörelse 2026.  
  
Kommunikation och dialog om pågående påverkansarbete för ett fortsatt verksamhetsbidrag har 
förts. Kommunikatören har arbetat med att förbättra samtliga kommunikationskanaler, inklusive 
medlemsbrev och externt nyhetsbrev och layout.  
Winnet Sverige har bedrivit opinion samt spridit kunskap om kvinnors livssituation genom att påverka 
och samarbeta med organisationer och myndigheter nationellt och internationellt.  
 
10 medlemsbrev har getts ut under året, dock inte under juli och augusti.  
Under 2025 har Winnet Sveriges Facebooksida gått från 366 följare till 419. Följarna kommer i 
majoritet från Sverige och Norden men även från Armenien, och Spanien med flera länder. Inläggen 
har snittat drygt 1000 visningar per månad under 2025.Vi har fortsatt följt upp och presenterat fakta 
och statistik som spridits till de aktörer som har potential att genomföra förändringar.  
Winnet Sveriges LinkedIn-sida har gått från 74 till 124 följare. Den är en viktig kanal för att hålla 
kontakt med myndigheter, samarbetsaktörer och näringsliv. 
Vår rapport med samlade krav från Kvinnoriksdagen, 19–20 maj 2022, har fortsatt spridits inom 
ramen på våra kommunikationskanaler, nätverk och samarbetsaktörer, RDL och SKO. Winnet 
medlemmarna har under 2025 tilldelats ett PPT material att använda för presentation i olika 
grupperingar. 
Vi har tagit fram en digital samt tryckt informationsbroschyr om Winnet organisationen som våra 
medlemmar kunnat använda för spridning 
Kvinnoriksdagens 2022, 19 maj, spelades in, tal och panelsamtal samt även uppdelade i olika delar av 
dagen som fortsatt finns utlagt på Facebook och hemsida för att lyssna på samt använda för fortsatt 
debatt. Se länk: http://winnet.se/web/page.aspx?refid=675 
Vi har deltagit i Landsbygdsnätverk möten och Leader träffar under maj och oktober 

https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7265638898653876226
http://winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=183741&page=2
http://winnet.se/web/page.aspx?refid=661
http://winnet.se/web/page.aspx?refid=675
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Vi har deltagit i Landsbygdsveckan i maj 2025 med ett seminarium under rubriken: Kvinnor som 
drivkraft för hållbar regional landsbygdsutveckling, se länk här: 
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185199&page=3  
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185214&page=3  
Vi har deltagit i regeringens sakråd för kommande CAP – jordbrukspolitik under 2025, samt lämnat 
skriftligt inspel.  
Vi har deltagit i SVESAM – Utredningen för Sveriges sammanhållna utveckling LI 2024:06 både via 
online möten som skriftligt inspel.  
Winnet Sverige deltagit i SKO strategimöte under oktober samt årsmöte i mars och pågående 
gruppaktiviteter, Lika lön och planering inför CSW FN Mars 2025. 
Winnet Sverige har deltagit i Hela Sverige ska levas års och höstmöte med representanter. 
Se länkar:  
Lika lön: http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185405&page=1 
SKO strategidagar:  http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185382&page=2  
 
 

Partnerdeltagare i EU finansierade Erasmus +  
projekt 2023 - 2025 

Winnet Sverige har deltagit som partner i Starwomen, simulation training for 
women, ett EU-finansierat ERASMUS + projekt som pågått under två år 2023 - 
2025. Projektet avslutades 30 oktober 2025.  Starwomen är ett projekt som 
syftade till att stärka arbetslösa kvinnor som i nuläget står utanför, eller långt 
ifrån, arbetsmarknaden, + 40 
Projektet byggde delvis på spridning av befintlig kunskap, ”best practice”, 

mellan deltagande 6 partners och länder. I projektet har genomförts både 
gemensamma projekt som egna workshops som utbildningsträffar, såväl fysiska som digitala, med 
syfte att tillsammans utveckla, anpassa, validera samt implementera modeller för lärande med ett 
uttalat kvinno- och egenmaktsperspektiv. Winnet Sveriges kunskap och kompetens inom det 
sistnämnda har varit och är en värdefull komponent i lärande.  
I Sverige deltog även resurscentrum Kvinnocenter i Bergsjön, se deltagare på bilden, medlem i 
Winnet Sverige med sin kunskap och erfarenhet av lärande med ett kvinnors egenmaktsperspektiv på 
språkinlärning (SFI) i workshops både i Sverige som utanför.  
 
Projektet har koordinerats och letts av Co operativa Format Formazione Tecnica S.c. a r.l. (Italien) 
som är projektägare. Övriga partners är organisationer i Kroatien, Bulgarien, Österrike, Grekland samt 
Spanien. Starwomen finansieras av EU programmet ERASMUS + vuxenutbildning. Nu finns en modell 
för lärande online med fokus på utbildare samt även kvinnor i behov av utbildning + 40 inklusive 
möjlighet att certifieras.  
För lärare/utbildare finns 15 utbildningar att genomföra online och för kvinnogruppen + 40 finns 6 
utbildningar som utvecklats av lärarna/utbildarna. Vi undersöker nu hur arbetet kan utvecklas i 
Sverige.  
 Besök gärna Starwomen hemsida och Moodle portal via länk h är: 
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185617&page=1  
www.starwomen.eu  
 
 
 
 

http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185199&page=3
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185214&page=3
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185405&page=1
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185382&page=2
http://winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=183716&page=3
http://winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=183716&page=3
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185617&page=1
http://www.starwomen.eu/
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Strategiska partners och nätverk   
Winnet Sverige har ytterligare stärkt och utvecklat nätverk och partnerskap inom våra tematiska 
områden för fortsatt påverkan på regional innovation. Men också för hållbar jämställd regional 
tillväxt och utveckling på alla nivåer i samhället genom att: Quadruple Helix partnerskapsidé sprids 
inom Sverige, inom EU samt även i länder utanför EU.  
Landsbygd och jordbruk på EU nivå 
Winnet Sverige deltog regeringens hearing för CAP 2028 - 2035 under våren och hösten 2025, med 
inspel för att säkerställa jämställdhet mellan kvinnor och män i programmet. Samt i uppföljande möte 
under hösten. Winnet Sverige har lämnat skriftigt inspel enligt ök.  
Winnet Sverige deltar som aktör i Landsbygdsnätverkets utförargrupp för Nyföretagande som ska ta 
fram underlag till regeringen inför CAP – Jordbruks och landsbygdspolitikens genomförande 
Winnet Sverige har deltagit i regeringens offentliga utredning i SVESAM, gällande hållbar regional 
utveckling och har lämnat skriftligt inspel till densamma.  
Länk till föredragning/referat vid seminarium landsbygdsveckan: 
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185214&page=3 
Länk till Professor, LTU, Malin Malmströms föredragning: 
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185025&page=5 
Referat från regionala kvinnoriksdagen 10 november, 2024 i Gävle: 
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185012&page=5 
Winnet Sverige har deltagit i seminarium inför statens offentliga utredning i Stockholm gällande 

jämställdhet samt lämnat inspel. Se del av skriftligt inspel nedan och för hela dokumentet kontakta 

info@winnetsverige.se   

 

Winnet Sverige vill att utredningen ska lyfta fram och belysa följande Nyckelfaktorer som påverkar 

kvinnors ekonomiska makt och samhällets utveckling: Könssegregerad arbetsmarknad: Kvinnor 

dominerar yrken som vård och omsorg, vilka har lägre löner än mansdominerade yrken, vilket skapar 

en grundläggande löneskillnad (ca 10%). Lägre livsinkomster: Kvinnors totala livsinkomst är betydligt 

lägre än mäns, främst på grund av lägre löner, mer deltidsarbete, längre föräldraledighet och 

sjukfrånvaro. Sämre pensioner: Skillnaderna i arbetsinkomst leder till sämre pensioner för kvinnor, 

med större behov av ekonomiskt stöd i äldre år. Unga kvinnors situation: Ojämlika förutsättningar i 

starten av arbetslivet, med lägre ingångslöner och osäkrare anställningar, skapar problem som oro 

och skuldsättning.  

 

Företagande och kapital: Kvinnor får minimalt med riskkapital och offentligt stöd för innovationer 

och företagande, vilket hämmar deras entreprenörskap och därmed samhällets utveckling och 

: Kvinnor får minimalt med riskkapital och offentligt stöd för innovationer och 

företagande, vilket hämmar deras entreprenörskap och därmed samhällets 

utveckling och tillväxt. 

http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185214&page=3
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185025&page=5
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185012&page=5
mailto:info@winnetsverige.se
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tillväxt. Män driver fler företag, äger mer kapital och startar företag i branscher som bygg och 

fastigheter. Kvinnor dominerar i vård och omsorg, utbildning och lärande. I de analyser som Winnet 

Sverige genomfört tillsammans med medlemmarna, är nu situationen följande när det gäller den o-

jämställda fördelningen av gemensamma offentliga medel följande när det gäller stöd till kvinnors 

företagande o Innovationer: 70% fördelas till mansdominerade områden 30% till kvinnors 

företagande o kvinnodominerade områden. Enligt Professor i entreprenörskap och innovation, 

Malin Malmström vid Luleå tekniska universitetsforskning beror på könsstereotyper. Fördelningen av 

arbetsmarknadspolitiska medel är ungefär densamma enligt våra analyser” Insatser behöver i 

högre grad utgå ifrån utbildning Där är SFI och språket nyckel till etablering till arbetsmarknaden 

Länk till rapporten GENOM NÅLSÖGAT https://sverigeskvinnoorganisationer.se/wp-

content/uploads/2025/12/Genom-nalsogat_Sveriges-Kvinnoorganisationer-WEB-1.pdf  

Winnet Centre of Excellence ® 
Winnet Sverige har fortsatt arbetet för att säkerställa praktiknära och policyevident forskningsbaserat 
samarbete, inom ramen för Winnet Centre of Excellence® i Sverige med särskilt fokus på resultat och 
redovisning av kombinationen teori och praktik, framför allt inom området ekonomisk jämställd 
tillväxt och utveckling.  
Winnet Sverige fortsätter samarbetet inom ramen för partnerskapet inom Vinnova projektet SFL, 
Sustainable Lab, med Luleå tekniska Universitet som projektägare: Sustainable Finance Lab, mer info; 
Sustainable Finance Lab Sustainable Finance Lab: Company Page Admin | LinkedIn 
Samarbetet har fortsatt med Winnet Center of Excellence® nätverk av genusforskare och forskare 
inom entreprenörskap och innovation, arbetskraftsförsörjning och utbud, tillgänglighet, strategiskt 
gränsöverskridande samarbete och landsbygdsutveckling Luleå Tekniska Universitet, (Winnet Center 
of Excellence® är vår nod i Sverige).  Winnet Centre of Excellence platform ® finns placerat på 
Universitet i Stettin, Polen. De deltar inom ramen för de projektsamarbeten som Winnet Sverige 
utvecklar och genomför inom EU och utanför gällande ekonomisk jämställdhet och utveckling.  
 
Strategiskt samarbete på EU nivå 
Landsbygd och jordbruk 
Winnet Sverige deltog regeringens hearing för EU LIGJP28 CAP 2028 - 2035 i februari 2025, med 
inspel för att säkerställa jämställdhet mellan kvinnor och män i programmet. Samt i uppföljande möte 
under hösten. Winnet Sverige är medlemmar i Landsbygdsnätverket. 
Winnet Sverige deltar som ledamot i Landsbygdsnätverkets utförargrupp för Nyföretagande som ska 
ta fram underlag till regeringen inför CAP – Jordbruks och landsbygdspolitikens genomförande. 
Årligt EU möte angående företagande 
Winnet Sverige deltog på inbjudan in EU årliga möte angående entreprenörskap och företagande i 
Köpenhamn, Danmark i10-12 november 2025.  
FEW Worldkongress 
Winnet Sveriges ordförande var inbjuden till årliga FEW kongress som talare om betydelsen av 
kvinnors organisering över gränserna, både inom EU som globalt för att säkerställa kvinnors 
deltagande i ekonomisk jämställdhet, på plats i Aten, Grekland.  
Winnet Sverige partner och expert.  
Winnet Sverige är medlemmar i ForumCiv, och dess Östliga partnerskaps nätverket, ordförande har 
deltagit i nätverksmöten online och genomfört två online seminarier i samarbete med ForumCiv, 
ÖstP nätverket med fokus på jämställdhet mellan kvinnor och män. Fokus på Fred och säkerhet, våld 
mot kvinnor. Winnet Sverige sitter med som ledamot i styrelsen för ÖstP samarbetet i Sverige, i en sk 
sounding board.  Lämnat inspel till kommande Östligt partnerskaps politik, strategi och 

https://sverigeskvinnoorganisationer.se/wp-content/uploads/2025/12/Genom-nalsogat_Sveriges-Kvinnoorganisationer-WEB-1.pdf
https://sverigeskvinnoorganisationer.se/wp-content/uploads/2025/12/Genom-nalsogat_Sveriges-Kvinnoorganisationer-WEB-1.pdf
https://www.ltu.se/en/latest-news/news/news/2021-01-28-large-investment-in-a-sustainable-financial-market
https://www.sustainablefinancelab.se/
https://www.linkedin.com/company/75405845/admin/
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genomförande gällande kvinnors deltagande i demokratisk samhällsutveckling och jämställdhet och 
planering av kommande verksamhet. 
Tillsammans med ForumCIV EAP nätverk arrangerade Winnet Sverige två webbinarium (enligt ovan)  
om betydelsen av kvinnors deltagande i demokratisk utveckling. Se webbinariet Violence against 
women i efterhand och läs sammanfattning Mer information och film här.   
Sammanfattning av seminariet på svenska finner ni här:  
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185387&page=1 
Sammanfattning av webbinariet: Women, Peace and Security: The Role of Women in Peacebuilding in 
the Eastern Partnership finner ni här: 
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185197&page=3  
 

 
Winnet Sveriges medlemskap  

Winnet Sverige är medlemmar i Hela Sverige ska leva, Landsbygdsnätverket Sveriges Kvinnors 
Organisationer, SKO, Östliga partnerskapsnätverket, ForumCiv och Winnet europé och är medlemmar 
i Wopai, organisation etablerad vid FN-kvinnokommission mars 2025. Läs mer här; 
https://www.womensplatformforaction.org/  
Vi arbetar fortsatt nära våra kollegor inom Equastream partnerskapet, tillsammans med Luleå 
tekniska Universitet som etablerades som resultat av ett Svenska Institutet projekt med fokus på 
etablering av ett Akademiskt nätverk i Östersjöregionen och Östliga partnerskapet. Vi utvecklar och 
samarbetar för att ta fram praktiknära och forskningsbaserade ansökning för samarbete över gränsen 
i området. Digital och tryckt version av rapporten finns att läsa. För mer information besök följande 
länk: http://winnet.se/web/page.aspx?refid=679 
Vi har ett nära samarbete med LTU gällande samarbete i Östersjöregionen och utanför inom ramen 
för kvinnors deltagande i entreprenörskap och innovation om forskningen om fördelning av 
ekonomiska medel mellan kvinnor och män. Samarbetet fortsätter.  
Se länk till: https://www.ltu.se/personal/m/malin-malmstrom 
 
Tankesmedja 
Winnet Sverige ingår i en Tankesmedja med ledning av Tyskland och fokus på Östliga partnerskapet 
länders utveckling, policy evident forskning. 
 

Internationellt arbete 
Winnet Sverige har deltagit inom ramen för ett EUAID finansierat projekt där Oxygen plattformen i 
Armenien varit projektägare med fokus på jämställd demokratisk hållbar utveckling. EUAID projekt 
”Equal EU 4 women empowerment” avslutades under november och vi deltog i avslutningsseminariet 
gällande kvinnors ekonomiska egenmakt på plats, i oktober i Jerevan, Armenien. Tillsammans med 
Winnet Armenien lyfte vi fokus på kvinnors ekonomiska egenmakt och kapacitetsbyggande av 
kvinnors deltagande i ekonomisk utveckling. Vi har deltagit som experter med kunskap och 
erfarenhet inom ramen för ekonomisk jämställdhet och för säkerställande av Winnet Modellen som 
drivkraft för demokratisk jämställd samhällsutveckling. Vi deltog också i slutkonferensen in november 
online med inspel. I projektet har vi bedömt och utvärderat Equal ansökningar för Armenien in ramen 
för: SelCom för utvärdering bedömningar av insända ansökningar inom projektet Equal projekt 
EQUAL– EU 4 Women Empowerment in Armenia " Allt arbete inom projektet genomförts på ideell 
basis.  
Armenien och studiebesök av Winnet Armenien, uppföljning kontinuerligt online för hur fortsätta 
samarbetet och att etablera en Armenisk Kvinnolobby, i samarbete med UN-FPA och Sida kontakt på 

http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185387&page=1
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185197&page=3
https://www.womensplatformforaction.org/
http://winnet.se/web/page.aspx?refid=679
https://www.ltu.se/personal/m/malin-malmstrom
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svenska ambassaden i Jerevan. Flera möten har genomförts online och i oktober genomfördes ett 
möte med svenska ambassadören i Armenien.  
Winnet Sverige har under 2025 fortsatt utveckla samarbete i projekt med FN, UNFPA och DPA i 
Armenien för att öka kunskapen om Winnet Modellens betydelse för kvinnors deltagande i och för 
hållbar jämställd tillväxt på alla nivåer i samhället.  
Vi har fortsatt samarbetet med Östliga partnerskapet, ForumCIV och UD, gällande Belarus och 
Ukraina, inför kommande projektsamarbete gällande ekonomisk jämställdhet och fred och 
säkerhetsområdet och kvinnors deltagande.  
Inom ramen för Winnet europanätverket pågår ett arbete med att genomföra ett EU – seminarium i 
EU parlamentet i Bryssel inom ramen för Winnet Europé.  
 

Strategiskt påverkansarbete 
Winnet Sverige har under 2025, haft fokus på legitimitet och engagemang genom att rikta in sig på 
strategiska målgrupper och påverkansarbete för ökad opinionsbildning med riktade åtgärder som ett 
verktyg för att synliggöra kvinnors roll och betydelse för en jämställd regional tillväxt och utveckling. 
Winnet Sverige har fortsatt arbetet med att ta tillvara och driva på för att implementera befintliga 
metoder och kunskaper för att motverka könsuppdelad arbetsmarknad och utbildning på 
arbetsmarknaden på alla nivåer i samhället och tillsammans med våra medlemmar och Winnet 
Center of Excellence®.  
Film här: http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=183656& 
Winnet Sverige är medlem i och har fortsatt deltagit inom ramen för och i SIS standardiseringsarbete 
för jämställdhetsintegrering och uppföljande om mångfald. Vi har varit medlemmar i SIS arbetet 
under hela 2025 
Winnet Sverige har följt tidigare möten och seminarier i kontakt på Regeringskansliet och 
riksdagsledamöter under året och lyft betydelsen av jämställdhet mellan kvinnor och män i regional 
och näringslivspolitik och vikten av samarbete med Winnet Sverige organisationen, som jobbar på 
alla nivåer i samhället. För att motverka bland annat o-jämställda företags och innovationsfrämjande 
och arbetsmarknadspolitiska främjande system.  
Winnet Sverige har följt regeringens möten gällande: integration/segregation/landsbygd/Östliga 
partnerskapet/EU Östersjöregionen, inspel till bistånd- och utrikespolitiken och dess genomförande  
I juni deltog Winnet Sverige i Forum Civ, Östliga Partnerskapets konferens om Belarus i området 
jämställdhet mellan kvinnor och män på inbjudan av UD. 
Det har genomförts möten med ansvariga på näringsdepartementet, tjänstemän likväl som politiskt 
tillsatta tjänstemän, riksdagsledamöter i Näringsutskottet och andra utskott samt på 
Regeringskansliet gällande EU Östersjösamarbete och Östligt partnerskap samarbete.  
Flera möten har genomförts med näringsutskottsledamot från KD samt deras näringspolitiska 
talesperson 
Vi har haft fortlöpande kontakt med riksdagsledamöter från såväl oppositionen som 
regeringspartierna allt enligt artikel 19 i förordning 2005:1089, § 19.  
Winnet Sverige har deltagit på inbjudan i regeringens sakråd för jordbruks och landsbygdsfrågor, 
nationellt som till EU. Vi har deltagit i samtliga möten och bidragit med synpunkter samt lämnat 
inspel på kommande programperiod 2027.  
Winnet Sverige deltog i regeringens hearing i februari, 2025, gällande inspel av den gemensamma 
jordbrukspolitiken 2028–2038:  CAP 2028–2035, inspel och synpunkter lämnades av Winnet Sverige. 
Dessutom deltagit i SVESAM utredning, hållbar sammanhållen regional politik. Fortsatt behov av 
kunskapshöjande samarbeten i området. 
Winnet Sverige har deltagit i flera möten med Hela Sverige Ska Leva och LEADER även i 
Landsbygdsnätverkets möten, både online samt i fysisk form alternativt hybrid. 

http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=183656&
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Vi deltog i Landsbygdsveckan 5 maj 2025, med ett landsbygdsseminarium med rubrik: o länk här. 
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185214&page=3  
Winnet Sverige har deltagit i SKO, Sveriges Kvinnoorganisationer aktion för Lika Lön under 2025 samt 
inför CSW mars 2026 och andra aktioner och i strategi och medlemsmöte i oktober, 2025 inklusive 
debattartiklar.  
Som medlemmar i Sveriges Kvinnoorganisationer har vi undertecknat debattartiklar gällande kvinnors 
situation inom ett flertal olika områden. 
Vi har fortsatt drivit frågan i nationell politik och lyft våra synpunkter tillsammans med förslag om hur 
Winnet-organisationen av resurscentrum för kvinnor program kan vara en aktör i arbetet för att öka 
utrikesfödda kvinnors företagande.  
Vi lyfter ständigt frågan om hur främjandesystem för företag, innovation och arbetskraftsförsörjning 
fördelar medel enligt könsstereotypiska bedömningar till mäns fördel tillsammans med Winnet 
Centre of Excellence ® nätverket 
Winnet Sverige har deltagit i följande möten, dialoger och konferenser: 
Vi påbörjade en ansökan till Svenska Institutet för genomförande av ekonomiska jämställdhet i EUBSR 
samt i Östliga partnerskapet med fokus på Ukraina. Dessutom deltar i en ansökan till EU AMIF, HERA, 
som sändes in under augusti och beräknat svar under februari 2026. Fokus på utrikesfödda kvinnor 
och organisering i samhället. Dessutom en Erasmus + ansökan om kvinnors utbildning. Under 
december har påbörjats en ansökan till SI enligt utlysning bilateralt samarbete inom 
kapacitetsbyggande av ekonomisk jämställdhet och Kvinnors deltagande i demokratiska 
samhällsutvecklingen i Ukraina.  Winnet Sverige har samarrangerat tillsammans med ForumCiV 
Östliga partnerskap, två seminarier med fokus på kvinnors deltagande för säkerhet och frihet samt 
våld mot kvinnor, enligt följande rubriker och länkar:  
Armeniens Ambassadör i Sverige besöktes under våren och i november besök hos svenska 
ambassadören i Jerevan, Armenien för att diskutera Winnet Modellen och resultat av tidigare SI 
projekt till Sida projekt. 
Deltagit i ÖstP nätverksmöten online och på plats i Stockholm.  
Se webbinariet Violence against women i efterhand och läs sammanfattning 
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185387&page=1  
Sammanfattning av webbinariet: Women, Peace and Security: The Role of Women in Peacebuilding 
in the Eastern Partnership 
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185197&page=3 
Deltagit i seminarium om fortsatt samarbete inom jämställdhet i Belarus i juni. 
  

Slutord 
Vi har kunnat hålla Winnets verksamhet levande tack vare en fortsatt stor del ideellt arbete och 
finansiellt stöd från Jämställdhetsmyndigheten/Kvinnors organiseringsmedel under 2024.  
Vi har arbetat för att säkerställa kvinnors deltagande på lika villkor i samhället och i dess utveckling 
och för att de ska kunna bidra till demokratisk utveckling. Kvinnors röster måste synliggöras så att de 
med sitt tolkningsföreträde kan definiera problem och behov i samhället som annars varken syns eller 
tas tillvara, samt bidra till ekonomisk tillväxt.  
Winnet ser att stöd inom företagande, innovation och arbetskraft fortsätter att ske efter 
könsstereotypiska normer vid beslut, där 70% av medlen går till mansdominerade områden. De 
viktiga målen om kvinnors ekonomiska egenmakt och självförsörjning får mindre fokus. Detsamma 
gäller de arbetsmarknadspolitikska medlen.  
Winnet ser därför att kvinnor, och ett kvinnoperspektiv, behövs tydligt implementeras i politiken och 
dess genomförande. Kvinnors organisering är en vital del för att samhället ska utvecklas demokratiskt 

http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185214&page=3
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185387&page=1
http://www.winnet.se/web/page.aspx?refid=7&newsid=185197&page=3
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och behövs därmed för att säkerställa att politiken arbetar för och implementerar en jämställd, 
hållbar demokratisk samhällsutveckling.  
Kraven i Kvinnoriksdagsrapporten 2022 fortsatt fast och till grund för Winnet Sveriges  arbete. En ny 
design av jämställdhetsarbetet behövs där Resurscentrum för kvinnor återigen spelar en central roll. 
Det är dags att ställa krav på politiker och beslutsfattare att presentera hur de implementerar 
jämställdhet. Vill de ha jämställdhet mellan kvinnor och män inom alla områden eller är det enbart 
ord och till ingen nytta? 
Winnet är fortfarande en förebild i Europa och utanför, och modellen har exporterats till flera länder. 
Sveriges regering måste ge stöd till fortsatt arbete i regionerna för att främja jämställdhet, 
globalisering, social sammanhållning och innovation. Kvinnoperspektivet måste synliggöras och 
betydelsen av stöd till kvinnors organisering lyftas ytterligare. Långsiktigt, kontinuerligt stöd till 
kvinnors organisering är helt avgörande för ekonomisk jämställdhet, företagande, innovation, en 
bred arbetsmarknad och hälsa och naturligtvis demokrati.  
 
 
2026-04-27 
 
Winnet Sveriges styrelse 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Kvinnoperspektivet måste synliggöras och betydelsen av stöd till  
kvinnors organisering lyftas ytterligare.  

 
Långsiktigt, kontinuerligt stöd till kvinnors organisering är helt avgörande för 

ekonomisk jämställdhet, företagande, innovation, en bred arbetsmarknad och 
hälsa och naturligtvis demokrati. 
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EKONOMISK RAPPORT 2025

Winnet Sverige

Balansrapport
2024-12-31 2025-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar 240 180,96 230 965,89

Summa omsättningstillgångar 240 180,96 230 965,89

SUMMA TILLGÅNGAR 240 180,96 230 965,89

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital -200 975,68 -200 975,68

Summa eget kapital -200 975,68 -200 975,68

Kortfristiga skulder -39 205,28 -29 990,21

Summa kortfristiga skulder -39 205,28 -29 990,21

SUMMA EGET KAPTAL OCH SKULDER -240 180,96 -230 965,89
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EKONOMISK RAPPORT 2025

Winnet Sverige

Resultatrapport
2025-01-01 2024-01-01

2025-12-31 2024-12-31

RÖRELSENS INTÄKTER

Försäljning 6 100,00 4 500,00

Övriga rörelseintäkter 765 180,42 707 456,76

SUMMA RÖRELSEINTÄKTER 771 280,42 711 956,76

RÖRELSENS KOSTNADER

Personalkostnader -512 002,00 -425 938,00

Övriga kostnader -259 884,02 -290 187,42

SUMMA RÖRELSEKOSTNADER -771 886,02 -716 125,42

RESULTAT FÖE AVSKRIVNINGAR -605,60 -4 168,66

Finansiella intäkter och kostnader 605,60 4 168,66

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 0,00 0,00

Skatt 0,00 0,00

REDOVISAT RESULTAT 0,00 0,00
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